- 1 -

中图学字〔2021〕67 号

中国图书馆学会关于暂缓举办 2021 年
中国图书馆年会的通知

各分支机构，各省、自治区、直辖市图书馆学（协）会，各图书

馆：

2021 年中国图书馆年会原拟于 9 月 23 日至 26 日在安徽省

合肥市举办。鉴于近期新冠肺炎疫情零星出现，多地严控人员流

动，为严格落实常态化疫情防控要求，切实保障每一位参会代表

的健康和安全，在充分听取各方意见的基础上，经与举办地协商，

并慎重考虑、认真研究，暂缓举办 2021 年中国图书馆年会。

给您带来的不便，我们深表歉意，感谢您的理解与支持！

特此通知。

中国图书馆学会

2021 年 9 月 10 日